
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO 

 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
n.4/2021/10.2 con cui viene approvata l’offerta di contributo liberale del Sig. Gianni Gaiti pari ad € 
80.000,00 con la finalità di attivazione di n.10 premi di studio annuali a decorrere dall’a.a. in corso da 
reiterare per 4 anni dei quali n.2 premi di studio annuali dell’importo di euro 2.000,00 ciascuno rivolti 
agli studenti della LMCU in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche incardinato nel Dipartimento di 
Scienze degli Alimenti e del Farmaco;  

 

RICHIAMATO la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 172 del 29 aprile 2021 con cui viene 
accettata la suddetta donazione;  

 

VISTA la delibera n 14/2024/13 del 14/11/2024 con il quale è stato istituito un Premio di Studio 
“Gianni Gaiti” a favore di studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in CHIMICA E 
TECNOLOGIA FARMACEUTICHE dell’Università degli Studi di Parma per l’anno accademico 2023/ 
2024;  

 

VISTO il bando per il Premio di Laurea sopracitato, pubblicato in Albo Ufficiale con Reg. n. 2443/2024 
in data 15/11/2024 e scaduto in data 15/12/2024;  

 

PRESO ATTO della regolarità delle domande pervenute e della documentazione presentata dai 
candidati, agli atti del Dipartimento;  

 

VISTI i verbali della commissione, nominata con Decreto del Direttore 1075/2024 del 17/12/2024, 
acquisiti agli atti di Dipartimento con protocollo 7018/2024 del 19/12/2024 e protocollo 1018/2025 
del 04/03/2025  

 

VALUTATI regolari gli atti della Commissione valutatrice;  

 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento, che prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza 
del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  

 

RAVVISATA l’urgenza di procedere alla nomina del vincitore per consentire l’assegnazione del Premio  

 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della Commissione e la graduatoria di merito della selezione in premessa; 



 

2) di nominare, all’esito della selezione, vincitori del premio di studio “Gianni Gaiti” a favore di 
studenti iscritti al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 
dell’Università degli Studi di Parma: 
 
PARMIGIANI Andrea (punteggio 58.74) 

DONNINI Chiara (punteggio 58.68) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-03-04T10:18:47+0100
	IT
	Gianni Galaverna




